

# Dia

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE



Ahora **-33%**

**1.99** €/kg  
~~2.99€~~ 3.34 €/kg

**Canelones de marisco**  
Dia Al Punto 560 g



**-20%**

**7.99** €/kg  
pvp no socio  
~~9.99€~~ 12.49 €/kg

**Gambón salvaje crudo**  
Dia Mari Marinera  
800 g

**Banana**

• Cat. I

Ahora **-25%**

**0.89** €/kg  
~~1.19€~~ €/kg  
**PRECIO POR KG**

origen  
**COSTA RICA/  
AFRICA**

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

# Nueva calidad

Día  
**CONFIRMADA**

Palitos de turrón  
de caramelo a la  
sal / de caramelo  
y chocolate / de  
almendra

Día Dulce Noel 140 g

**-25%**

**2.62**

18,71  
€/kg

pvp no socio  
**3,49€** 24,93 €/kg

con  
Club  
Día

266134 - 266135

Surtido mini  
turrones

Día Dulce Noel  
280 g

**-25%**

**2.84**

10,14  
€/kg

pvp no socio  
**3,79€** 13,54 €/kg

con  
Club  
Día

273484

Ahora **-33%**

**1.99**

3,55  
€/kg

2,99€ 5,34 €/kg

Canelones  
de marisco  
Día Al Punto 560 g



Inme Día al plato  
**CROQUETAS DE  
MARISCO**

**-35%**

**1.29**

3,69  
€/kg

pvp no socio  
**1,99€** 5,69 €/kg

con  
Club  
Día

266134

Croquetas  
de marisco

Día Al Punto  
350 g



Inme Día al plato  
**CANELONES DE  
MARISCO**

**-20%**

**7.99**

9,99  
€/kg

pvp no socio  
**9,99€** 12,49 €/kg

con  
Club  
Día

183420

Gambón  
salvaje crudo  
Día Mari Marinera  
800 g

Espárragos  
D.O. Navarra  
Delicias de Día  
325 g

**5.99**

18,43  
€/kg

2

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

# Nueva calidad

**Día**  
**CONFIRMADA**

**Día**

264741 - 264743

**0<sup>99</sup>**  
Aut. 6,60 €/kg

**Turrón calidad suprema imperial de cacahuete / de chocolate con cacahuete frito con miel / de crema de cacahuete**  
Día Dulce Noel 150 g

**Turrón calidad suprema de yema tostada / de fruta**  
Día Dulce Noel 150 g

**1<sup>49</sup>**  
Aut. 5,93 €/kg



**Surtido de mazapanes**  
Día Dulce Noel 300 g



**-25%** Club Día

**2<sup>09</sup>**  
Aut. 6,97 €/kg

pvp no socio  
**2,79€** 9,30€/kg



**Turrón calidad suprema de coco extra** Día  
Dulce Noel 150 g

**0<sup>99</sup>**  
Aut. 6,60 €/kg



**-25%** Club Día

**3<sup>59</sup>**  
Aut. 5,13 €/kg

pvp no socio  
**4,79€** 6,84€/kg

**Selección de especialidades de Navidad**  
Día Dulce Noel 700 g

**3**

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

origen  
ESPAÑA

**Mandarinas**

• Cat. I

Ahora **-40%**

**0,99**  
€/kg

~~1,65~~€/kg

MALLA **1 kg**

origen  
COSTA RICA/  
AFRICA

**Banana**

• Cat. I

Ahora **-25%**

**0,89**  
€/kg

~~1,19~~€/kg

PRECIO  
POR KG

origen  
BRASIL

**Mango**

• Cat. I

Ahora **-23%**

**1,29**  
€/kg

~~1,69~~€/kg

BANDEJA **2 ud.**

origen  
ESPAÑA

**Champiñón  
Entero**

• Cat. I

Ahora **-20%**

**0,79**  
€/kg

~~0,99~~€/kg

**250 g**

4

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas  
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

**Día**

**Princesa  
Amandine**

**Patata  
Amandine**

• Cat. I

**1<sup>99</sup>**

€/kg

MALLA **1,5 kg**

**Flor de Pascua  
maceta 17 cm**

**6<sup>99</sup>**

€/ud.

**PRECIO  
POR UD.**

- Diámetro 17 cm
- Altura 55-65 cm

**Flor de Pascua  
maceta 12 cm**

**2<sup>99</sup>**

€/ud.

**PRECIO  
POR UD.**

- Diámetro 12 cm
- Altura 25-35 cm

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas  
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

¡Descubre  
el mundo de  
**FOODIA!**



DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE



# ¡PESCADO FRESCO TODOS LOS DIAS!



PRECIO  
POR KG

Ahora **-20%**  
**2<sup>39</sup>** €/kg  
~~2,99€ /kg~~

Mejillón  
malla 1 kg

ORIGEN  
GALICIA

Ahora **-20%**



Ahora **-25%**

**5<sup>99</sup>** €/kg  
~~7,99€ /kg~~

PRECIO  
POR KG

Chipirón



PRECIO  
POR KG

Ahora **-16%**  
**7<sup>99</sup>** €/kg  
~~9,55€ /kg~~

Langostino crudo  
40/60 piezas/kg

PRECIO  
POR KG

Ahora **-25%**  
**5<sup>99</sup>** €/kg  
~~7,99€ /kg~~

Dorada  
de cultivo

6

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



venta en MOSTRADOR origen ESPAÑA

Ahora **-25%**

**11<sup>49</sup>** €/kg  
~~15,49 €/kg~~

PRECIO POR KG

**Queso Manchego con leche cruda de oveja Don Julián**



venta en MOSTRADOR origen ESPAÑA

Ahora **-30%**

**6<sup>99</sup>** €/kg  
~~9,99 €/kg~~

PRECIO POR KG

**Queso tierno de vaca con leche de pastoreo La Vecería**



origen DINAMARCA  
venta en MOSTRADOR

Ahora **-20%**

**8<sup>39</sup>** €/kg  
~~10,49 €/kg~~

PRECIO POR KG

**Queso Havarti en barra Arla**



venta en MOSTRADOR origen ESPAÑA

**10<sup>45</sup>** €/kg

PRECIO POR KG

**Queso Azul Monte Avin**



origen ESPAÑA

curación 10 MESES

venta en MOSTRADOR

**16<sup>29</sup>** €/kg

PRECIO POR KG

**Queso reserva de mezcla Gran Capitán**

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

VENTA EN  
MOSTRADOR

Ahora **-27%**

**7<sup>99</sup>** €/kg  
~~10,99 €/kg~~

PRECIO  
POR KG

**Pechuga de pavo/  
pechuga de pavo  
braseada** Pavofrio



VENTA EN  
MOSTRADOR

ORIGEN  
SALAMANCA

Ahora **-23%**

**12<sup>99</sup>** €/kg  
~~16,99 €/kg~~

PRECIO  
POR KG

**Chorizo/salchichón cular  
ibérico de bellota**  
Florencio Gómez



VENTA EN  
MOSTRADOR

duración máx.  
16 MESES

Ahora **-27%**

**15<sup>99</sup>** €/kg  
~~21,99 €/kg~~

PRECIO  
POR KG

**Jamón serrano gran  
reserva Duroc** Solariego



VENTA EN  
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

**8<sup>59</sup>** €/kg  
~~10,99 €/kg~~

PRECIO  
POR KG

**Jamón cocido**  
Bonnatur

VENTA EN  
MOSTRADOR

Ahora **-28%**

**4<sup>99</sup>** €/kg  
~~6,95 €/kg~~

PRECIO  
POR KG

**Mortadela ibérica**  
Legado



8

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

**Día**



venta en  
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

PRECIO  
POR KG

**19<sup>89</sup>**  
€/kg  
~~24,95~~€/kg

229862

**Lomo de novillo  
angus**

venta en  
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

**7<sup>95</sup>**  
€/kg

PRECIO  
POR KG

~~9,95~~€/kg

192357

**Carne de vacuno  
para guisar**



origen  
ESPAÑA

venta en  
MOSTRADOR

**7<sup>99</sup>**  
€/kg

PRECIO  
POR KG

191506

**Pechuga de pavo**

origen  
ESPAÑA

venta en  
MOSTRADOR

**5<sup>95</sup>**  
€/kg

PRECIO  
POR KG

190263

**Burger de cerdo  
ibérico 1/4 de libra**



venta en  
MOSTRADOR

origen  
ESPAÑA

PRECIO  
POR KG

**5<sup>35</sup>**  
€/kg

192139

**Costillas  
de cerdo**

9

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

# Nueva calidad

Día  
**CONFIRMADA**



Ahora **-20%**

**5<sup>99</sup>**  
7,99 €/kg  
~~7,49€~~ 9,39 €/kg

**Redondo de vacuno relleno con pasas, piñones, ciruelas, champiñones y orejones**

Selección de Día 750 g



Ahora **-28%**

**4<sup>99</sup>**  
6,65 €/kg  
~~6,99€~~ 9,32 €/kg

**Redondo de cerdo relleno con pimiento rojo, bacon, ciruelas y piñones**

Selección de Día 750 g



Ahora **-25%**

**2<sup>99</sup>**  
5,54 €/kg  
~~3,99€~~ 7,39 €/kg

**Roti de pollo relleno de queso y bacon**

Selección de Día 540 g

## INGREDIENTES:

- Un redondo Selección de Día
- 3 zanahorias pequeñas
- 2 cebollas
- 1 diente de ajo
- 3 tomates medianos
- Aceite de oliva
- 200 ml de vino blanco
- Laurel, tomillo
- Unos granos de pimienta negra
- Sal
- Perejil

1. Pelamos y limpiamos el diente de ajo, las cebollas, las zanahorias y tomates. Cortamos todo en dados.
2. Salpimentamos la carne. Ponemos el redondo y las verduras en el horno hasta que empiece a tomar color. Después, añadimos vino blanco y las hierbas aromáticas.
3. Tapamos con papel de aluminio y volvemos a introducir al horno durante unas 2 horas a 165 °C. Estará hecho cuando saquemos el pincho y esté caliente.
4. Antes de servir, loncheamos y calentamos la salsa (que habremos hecho triturando las hortalizas con el caldo). Después, servimos la carne con una salsa al lado y la guarnición deseada.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



# RE DON DO ASADO

# Nueva calidad

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

**Día**

**Día CONFIRMADA**



**-33%** con Club Día  
**1.99** 5,85 €/kg  
pvp no socio **2,99€** 8,79 €/kg

**Fuet extra**  
Dia Nuestra Alacena  
pack-2 x 170 g

274138



**-30%** con Club Día  
**2.99** 29,90 €/kg  
pvp no socio **4,29€** 42,90 €/kg

**Paleta de cebo ibérica 50%**  
Dia Nuestra Alacena 100 g

274058



**2.09** 7,74 €/kg  
**Chorizo extra sarta dulce / picante**  
Dia Nuestra Alacena 270 g

273976 - 273977



**-30%** con Club Día  
**0.69** 7,67 €/kg  
pvp no socio **0,99€** 11 €/kg

**Mini tostas con frutos rojos**  
El Molino de Dia 90 g

276249



**-25%** con Club Día  
**3.71** 22,76 €/kg  
pvp no socio **4,95€** 30,37 €/kg

**Filetes de atún claro en aceite de oliva**  
Calvo 250 g

144508



**1** 6,67 €/kg

**Queso para untar con finas hierbas 100% natural**  
Cremette 150 g

279422

**3x2** con Club Día  
Llevando 3 la unidad, te sale a **0.46** 1,39 €/l  
Llevando 1 ud. **0,69€** 2,09 €/l

**Cerveza Heineken**  
lata 33 cl



12517

43818

**3x2** con Club Día  
Llevando 3 la unidad, te sale a **0.59** 1,18 €/l  
Llevando 1 ud. **0,89€** 1,78 €/l

**Cerveza San Miguel**  
lata 50 cl



Día requiere la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.



**-25%** con Club Día  
**2.96** 39,47 €/kg  
pvp no socio **3,95€** 52,67 €/kg

**Ventresca de atún claro en aceite de oliva**  
Calvo 75 g

479348

**-50%** con Club Día  
La 2ª unidad te sale a **1.04** 3,48 €/l  
Llevando 1 ud. **2,09€** 4,64 €/l

**Mayonesa Hellmann's**  
450 ml

101007



**1** 3,03 €/l  
**Cerveza Stella Artois**  
33 cl

224636

**11**

**Vino tinto  
Crianza  
D.O. Ribera  
del Duero**  
Mayor de Castilla  
75 cl

Ahora **-33%**

**3<sup>99</sup>**  
5,32 €/l  
6c 8cl

124951



**Vino tinto  
Gran Selección**  
Viña Albali  
75 cl

Ahora **-40%**

**2<sup>99</sup>**  
3,99 €/l  
4,99€ 5,65 €/l

248381



**Vino tinto  
Reserva  
D.O. Rioja**  
Federico  
Paternina  
75 cl

Ahora **-40%**

**4<sup>79</sup>**  
6,39 €/l  
7,99€ 10,65 €/l

185494



**Queso  
semicurado**  
Día El Cencerro  
cuña 300 g

**-20%** con cupón Día

**1<sup>91</sup>**  
6,37 €/kg  
pvp no socio  
2,39€ 7,97 €/kg

263378



**Queso  
curado  
cortado**  
Día  
El Cencerro  
cuña 250 g

**-25%** con cupón Día

**2<sup>24</sup>**  
8,96 €/kg  
pvp no socio  
2,99€ 11,96 €/kg

263675



**3<sup>59</sup>**  
11,97 €/kg

**Queso añejo  
mezcla de  
oveja y vaca**  
Día El Cencerro  
cuña 300 g



**3<sup>39</sup>**  
11,30 €/kg

**Queso  
añejo mezcla  
elaborado con  
leche cruda** Día  
El Cencerro cuña 300 g

263677

**Queso viejo de  
oveja elaborado con  
leche pasteurizada**  
Día El Cencerro cuña 300 g

**3<sup>59</sup>**  
11,97 €/kg

263629



12

**Vino Verdejo Frizzante**  
Faustino Rivero  
75 cl

Ahora **-38%**

**1<sup>99</sup>**

2,65 €

~~3,25€~~ 4,33€

266356

Ahora **-33%**

**2<sup>99</sup>**

3,99 €

~~4,49€~~ 5,99€

**Vino blanco espumoso Moscato**  
Prospero 75 cl

**Vino blanco Verdejo D.O. Rueda Pata Negra**  
75 cl

Ahora **-50%**

**2<sup>50</sup>**

3,33 €

~~5€~~ 6,67€

783935

**Queso semicurado cortado**  
Día El Cencerro  
cuña 250 g

**-25%** con club Día

**2<sup>06</sup>**

8,24 €/kg

pvp no socio  
**2,75€** 11€/kg

263674

263674

263674

Día regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.



9 MESES

**3<sup>99</sup>**

13,30 €/kg

**Queso añejo de oveja elaborado con leche cruda**

Día El Cencerro  
cuña 300 g

263632

**-25%** con club Día

**1<sup>64</sup>**

5,47 €/kg

pvp no socio  
**2,19€** 7,50 €/kg

263506

**Queso tierno**  
Día El Cencerro  
cuña 300 g

**-25%** con club Día

**2<sup>02</sup>**

6,73 €/kg

pvp no socio  
**2,69€** 8,97 €/kg

263380

**Queso curado**  
Día El Cencerro  
cuña 300 g

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Día**.

# Nueva calidad

**Día**  
**CONFIRMADA**



**-20%** con CLUB DÍA

**2<sup>15</sup>** 2,69 €/kg

pvp no socio **2,69€** 3,36€/kg

**Galletas María Oro**  
Cuétara 800 g



271330

**0<sup>80</sup>**

**Leche fresca semidesnatada**  
Día Láctea 1 l



271329

**0<sup>81</sup>**

**Leche fresca entera**  
Día Láctea 1 l



**-50%** con CLUB DÍA

La 2ª unidad te sale a

**0<sup>79</sup>** 7,44€/kg

Llevando 2

Llevando 1 ud. **1,59€** 8,94€/kg

**Galletas mini Chips Ahoy**  
160 g

26136



**-31%** con CLUB DÍA

**1<sup>29</sup>** 215 €/kg

pvp no socio **1,89€** 315€/kg

**Flan de huevo al baño María**  
Reina pack-6 x 100 g

215779



**-15%** con CLUB DÍA

**0<sup>89</sup>** 1,78 €/kg

pvp no socio **1,05€** 2,06€/kg

**Natillas con galleta**  
Reina pack-4 x 125 g

114672



PRODUCTOS combinables entre sí

**3x2** con CLUB DÍA

Llevando 3 la ud. te sale a **1<sup>37</sup>** 2,85 €/kg

**Activa 0% M.G. natural / natural edulcorado**  
Danone pack-4 x 120 g

**2,05€** 4,27€/kg

3231 - 131767

14

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

# Nueva calidad

**Día CONFIRMADA**



**-22%** con Día

**3<sup>49</sup>** €  
8,73 €/kg

pvp no socio 4,49€ 11,23€/kg

**Pastas surtidas de Navidad**  
Dia Dulce Noel lata 400 g

**-25%** con Día

**2<sup>24</sup>** €  
14,93 €/kg

pvp no socio 2,99€ 19,93€/kg

**Nueces peladas**  
Dia Naturmundo 150 g



**-25%** con Día

**2<sup>99</sup>** €  
4,98 €/kg

pvp no socio 3,99€ 6,65€/kg

**Surtido de especialidades de almendra**  
La Vicaría 600 g

**3<sup>99</sup>** €  
7,98 €/kg

**Nueces de California**  
Borges 500 g



**-25%** con Día

**2<sup>36</sup>** €  
5,90 €/kg

pvp no socio 3,15€ 7,88€/kg

**Dulces de Navidad hojaldrinas**  
Mata 400 g



136669

136828

125266

**-25%** con Día

**3<sup>37</sup>** €  
7,49 €/kg

pvp no socio 4,50€ 10€/kg

**Polvorón tradicional**  
La Estepaña 450 g



**-50%** con Día

**1<sup>47</sup>** €  
29,47 €/kg

Llevando 2 2,95€ 39,33€/kg

**Figura cava de chocolate Kinder sorpresa**  
Ferrero 75 g

**-14%** con Día

**2<sup>99</sup>** €  
49,83 €/kg

pvp no socio 3,49€ 58,17€/kg

**Huevos Kinder sorpresa t3**  
Ferrero pack-3 x 20 g



32789

**4<sup>99</sup>** €  
49,90 €/kg

**Huevo Kinder sorpresa maxi**  
Ferrero 100 g



124636

**SUPER PRECIO!** con Día

**5<sup>99</sup>** €  
47,54 €/kg

pvp no socio 6,69€ 53,30€/kg

**Huevos Kinder sorpresa t6**  
Ferrero 126 g



**15**

DEL MIÉRCOLES 8 AL  
MARTES 14 DE DICIEMBRE

**Día**



**Set Minnie:**  
colonia 100 ml + neceser

**8**

274833



**8** pack  
5,33  
€/100 ml

**Set Frozen: colonia 150 ml + sombras de ojos + lip gloss / My Unicorn: colonia 150 ml + 2 esmaltes de uñas + llavero / Cry Babies: colonia 150 ml + 2 esmaltes de uñas**



**Set Capitán América:**  
gel de ducha 100 ml +  
colonia 150 ml

**8**

3,20  
€/100 ml

274854



**8**

2,29  
€/100 ml

274834

**Set Spider-man: gel de ducha 200 ml + colonia 150 ml**



Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Día



¡Estamos aquí para ti!

Teléfono de atención al cliente:  
91 217 04 53

Encuétranos en:



¡Descarga la App CLUB Día!



Consulta las ofertas de tu tienda

